
page 1/3

Napájecí adaptér do auta
Model: AK-ND-31



3

page 2/3

Kód produktu AK-ND-31

Typ výrobku Napájecí adaptér do auta

Kompatibilis valamivel Asus / Toshiba / HP / Compaq

Série Věnováno

Napájecí napětí 12 V

Účinnost > 80 %

Výstupní napětí 19 V

Výstupní proud 3.42 A

Outlet délka kabelu 110 cm, 55 cm

Výstupní konektor 5.5 x 2.5 mm

Maximální výkon 65 W

Přívod napájení Zásuvka zapalovače cigaret 12V

Mechanický přepínač Žádná

Měkký rozjezd Ano

OVP Ano

OCP Ano

OPP Ano

OTP Ano

SCP Ano

Feritový filtr Ano

USB konektor Žádná

Materiál ABS

Barva produktu Cerň

Barva podsvětlení Zelená LED

Zobrazení Žádná

MTBF 100000 h

Teplota 5 - 50 °C

Balíček EcoBox

Velikost produktu (L x W x H) 114 x 49 x 30 mm

Velikost balení (L x W x H) 190 x 92 x 38 mm

Čistá hmotnost 230 g

Celková hmotnost. 280 g

Prohlášení o shodě CE Ano

FCC shody Ano

RoHS Shoda Ano

REACH shoda Ano

EAN kód 5901720133557

Záruka 24 měsíců



3

page 3/3

      

     

Popis
Akyga® AK-ND-31 je 65W napájecí adaptér je kompatibilní se všemi modely notebooků pro napětí 19V o maximálním
proudu 3.42A a zástrčce 5.5*2.5 mm.
Napájecí adaptér je určen pro napájení notebooků připojením do zásuvky zapalovače cigaret v autě. Napájecí adaptér je
vybaven vysoce kvalitním feritovým jádrem, což umožňuje, aby se minimalizovalo jakékoli rušení ze sítě. Sada chráničů
(OVP, OTP, OPP, SCP a OCP) zaručuje 100% bezpečnou a stabilní práci s napájeným zařízením i napájecím adaptérem. Další
bezpečnostní  zařízení  zajišťuje technologie zvaná  soft start,  která neutralizuje šok při  prvním zdvihu proudu během
spouštění zařízení.
Všechny adaptéry Akyga jsou baleny do ekologicky šetrného balení s EcoBox.
Napájecí zdroj je určen pro notebooky Asus, Toshiba, HP / Compaq a mnoho dalších značek.
Doporučujeme vám použít naše notebook vyhledávač AC adaptérů.

https://cs.akyga.com/app_products_search/laptop-power-suplies

